
RĪGAS DOMES MĀJOKĻU UN VIDES DEPARTAMENTA 2023.GADĀ 

PLĀNOTO IEPIRKUMU PLĀNS         

(uz 20.06.2023., grozījumi Nr. 2) 

 

Nr. 

p. k.  
Iepirkuma priekšmets CPV kods 

Plānotais iepirkuma 

izsludināšanas gads 

un ceturksnis/mēnesis 

Iepirkuma līguma veids 

un plānotā iepirkuma 

veikšanas kārtība 

saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likumu 

(turpmāk – PIL) 

1 2 3 4 5 

1 Līdzdalības projektu 

būvniecība (Iepirkumam 4 

daļas)  

45112720-8 (Sporta 

laukumu un atpūtas 

zonu ainavas veidošana 

- būvdarbi), papildu 

CPV kodi:  37535200-9 

(Spēļu laukumu 

aprīkojums - preces), 

45233260-9 (Gājēju 

celiņu būvdarbi) 

janvāris  būvdarbi, PIL 8. pants 

2 Anniņmuižas mežaparka 

plāna un apsaimniekošanas 

saistošo noteikumu 

izstrādāšana 

90712000-1 (vides 

plānošana) 

janvāris  pakalpojums, PIL 8. pants 

3 Līdzdalības projektu 

būvniecības būvuzraudzība 

(Iepirkumam 4 daļas)  

71247000-1 (būvdarbu 

uzraudzība) 

janvāris  pakalpojums, PIL 9. pants 

4 Bio tualešu kabīņu noma un 

apkalpošana peldvietu 

teritorijās un aktīvās atpūtas 

zonās  

CPV kods - galvenais – 

44610000-9 (Cisternas, 

rezervuāri, tvertnes un 

augstspiediena 

tvertnes); papildus - 

51800000-0 (Metāla 

konteineru uzstādīšanas 

pakalpojumi), 

50760000-0 (Publisko 

tualešu remonts un 

uzturēšana) 

janvāris  pakalpojums, PIL 8. pants 

5 Atkritumu savākšana īpaši 

aizsargājamajās dabas 

teritorijā 

77310000-6 (Zaļo 

platību apzaļumošanas 

un kopšanas 

pakalpojumi) 

janvāris  pakalpojums, PIL 9. pants 

6 Kokaugu vainagu kopšana - 

Daugavas labais krasts, 

Dienvidi  

77210000-5 

(mežizstrādes 

pakalpojumi) 

janvāris  pakalpojums, PIL 9. pants  

7 Žogu un vārtu avārijas 

remontdarbi Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības 

kapsētās 

45000000-7 

(Celtniecības darbi) 

februāris būvdarbi, PIL 9. pants 



2 
 

Nr. 

p. k.  
Iepirkuma priekšmets CPV kods 

Plānotais iepirkuma 

izsludināšanas gads 

un ceturksnis/mēnesis 

Iepirkuma līguma veids 

un plānotā iepirkuma 

veikšanas kārtība 

saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likumu 

(turpmāk – PIL) 

1 2 3 4 5 

8 Par atkritumu tvertņu (ar 

tilpumu ne lielāku kā 1.1.m3) 

iztukšošanu ar traktortehnikas 

palīdzību, Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības kapsētu vietās, 

kur nav iespējams iebraukt 

specializētajiem transporta 

līdzekļiem 

60100000-9 

(autotransporta 

pakalpojumi), 

60180000-3 (kravas 

transportlīdzekļu ar 

šoferi noma) 

februāris pakalpojums, PIL 9. pants  

9 Pieminekļu un kapa apmaļu 

pārstrāde Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības kapsētās 

71500000-3 (Ar 

celtniecību saistītie 

pakalpojumi) 

februāris pakalpojums, PIL 9. pants  

10 Pašvaldības īpašumā esošo 

dzīvokļu atjaunošana (1. 

kārta)  

45453000-7 (Kapitālais 

remonts un 

kosmētiskais remonts) 

februāris būvdarbi, PIL 9. pants  

11 Pašvaldības īpašumā esošo 

dzīvokļu atjaunošanas darbu 

būvuzraudzība (1. kārta)  

71247000-1 (būvdarbu 

uzraudzība) 

februāris pakalpojums, PIL 9. pants  

12 Rezerves daļu piegāde 

"OPSIS" gaisa monitoringu 

stacijām 

38900000-4 (Dažādi 

vērtējuma un pārbaudes 

instrumenti) 

februāris pakalpojums, PIL 9. pants  

13 Vecāķu pastaigu laipas 

būvniecības darbi  

45233260-9 (Gājēju 

celiņu būvdarbi) 

februāris būvdarbi, PIL 9. pants  

14 Vecāķu pastaigu laipas 

būvniecības darbu 

būvuzraudzība 

71247000-1 (būvdarbu 

uzraudzība) 

februāris pakalpojums, PIL 9. pants  

15 Pieminekļu un kapa apmaļu 

pārstrāde Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības kapsētās 

71500000-3 (Ar 

celtniecību saistītie 

pakalpojumi) 

februāris pakalpojums, PIL 9. pants  

16 Sosnovska latvāņa izplatības 

ierobežošana Rīgā 

77310000-6 (Zaļo 

platību apzaļumošanas 

un kopšanas 

pakalpojumi). 

marts pakalpojums, PIL 9. pants  

17 Pašvaldības īpašumā esošo 

dzīvokļu atjaunošana (2. 

kārta)  

45453000-7 (Kapitālais 

remonts un 

kosmētiskais remonts) 

marts būvdarbi, PIL 8. pants  

18 Pašvaldības īpašumā esošo 

dzīvokļu atjaunošana (2. 

kārta)  

71247000-1 (būvdarbu 

uzraudzība) 

marts pakalpojums, PIL 9. pants  

19 Autonomo dūmu detektoru 

piegāde un uzstādīšana  Rīgas 

valstspilsētas dzīvojamās 

telpās 

38431200-7 (Dūmu 

detektori (prece)) 

marts  pakalpojums, PIL 9. pants  



3 
 

Nr. 

p. k.  
Iepirkuma priekšmets CPV kods 

Plānotais iepirkuma 

izsludināšanas gads 

un ceturksnis/mēnesis 

Iepirkuma līguma veids 

un plānotā iepirkuma 

veikšanas kārtība 

saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likumu 

(turpmāk – PIL) 

1 2 3 4 5 

20 Ceļu izbūve Ēbelmuižas 

parkā  

45233260-9 (Gājēju 

celiņu būvdarbi).  

marts būvdarbi, PIL 9. pants  

21 Īpaši aizsargājamo dabas 

teritoriju  pļavu un niedrāju 

pļaušana  

77314000-4 (Laukumu 

kopšanas pakalpojumi) 

marts pakalpojums, PIL 8. pants  

22 Asenizatoru asenizācijas 

pakalpojumu sniegšana Rīgas 

valstspilsētas administratīvajā 

teritorijā 

90480000-5 

(Notekūdeņu 

apsaimniekošanas 

pakalpojumi) 

marts pakalpojums, PIL 9. pants  

23 BIO kabīņu sabiedrisko 

tualešu noma un apkalpošana 

Rīgas valstspilsētā   

90900000-6 (Tīrīšanas 

un sanitārijas 

pakalpojumi) 

marts pakalpojums, PIL 8. pants  

24 Neparedzētie avārijas darbi 

saistība ar pašvaldības 

dzīvojamām telpām 

45453000-7 (Kapitālais 

remonts un 

kosmētiskais remonts) 

marts pakalpojums, PIL 9. pants  

25 Pašvaldības īpašumā esošo 

dzīvokļu atjaunošana (3. 

kārta)  

45453000-7 (Kapitālais 

remonts un 

kosmētiskais remonts) 

marts  būvdarbi, PIL 8. pants  

26 Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības Ziepniekkalna, 

Raiņa un Kapsila kapsētu 

digitalizācija 

72310000-1 (Datu 

apstrādes pakalpojumi), 

papildus: 71354100-5 

(Digitālās kartēšanas 

pakalpojumi)  

aprīlis pakalpojums, PIL 9. pants  

27 Bērnu laukuma projektēšana 

(paskaidrojuma raksts) un 

izbūve Kanālmalas 

apstādījumos 

45236200-2 (Seguma 

līdzināšana rekreācijas 

objektiem) 

aprīlis pakalpojums + būvdarbi, 

PIL 9. pants  

28 Dīzeļģeneratora iegāde un 

uzstādīšana 

31100000-7 

(Elektromotori, 

ģeneratori un 

transformatori) 

aprīlis pakalpojums, PIL 9. pants  

29 Pašvaldības īpašumā esošo 

dzīvokļu atjaunošanas darbu 

būvuzraudzība (3. kārta)  

71247000-1 (būvdarbu 

uzraudzība) 

aprīlis pakalpojums, PIL 8. pants  

30 Pašvaldības īpašumā esošo 

dzīvokļu atjaunošana (4. 

kārta)  

45453000-7 (Kapitālais 

remonts un 

kosmētiskais remonts) 

aprīlis būvdarbi, PIL 8. pants  



4 
 

Nr. 

p. k.  
Iepirkuma priekšmets CPV kods 

Plānotais iepirkuma 

izsludināšanas gads 

un ceturksnis/mēnesis 

Iepirkuma līguma veids 

un plānotā iepirkuma 

veikšanas kārtība 

saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likumu 

(turpmāk – PIL) 

1 2 3 4 5 

31 Dzīvojamo telpu atbrīvošana 

no īrnieka mantām saskaņā ar 

tiesas nolēmumu (patvaļīgi 

aizņemtās telpas) 

90511200-4 

(Mājsaimniecību 

atkritumu savākšanas 

pakalpojumi) 

maijs pakalpojums, PIL 9. pants  

32 Zāles un krūmu atvašu 

pļaušana esošajos 

meliorācijas novadgrāvjos 

77310000-6 (Zaļo 

platību apzaļumošanas 

un kopšanas 

pakalpojumi) 

maijs pakalpojums, PIL 9. pants  

33 Skices  projekta izstrāde 

Latvijas kara ordeņa 

kavalieriem II Meža kapsētā 

un stēlu uzstādīšana 

45000000-7 

(Celtniecības darbi) 

maijs būvdarbi, PIL 9. pants  

34 Pašvaldības īpašumā esošo 

dzīvokļu atjaunošanas darbu 

būvuzraudzība (4. kārta)  

71247000-1 (būvdarbu 

uzraudzība) 

maijs pakalpojums, PIL 8. pants  

35 Pašvaldības īpašumā esošo 

dzīvokļu atjaunošana (5. 

kārta)  

45453000-7 (Kapitālais 

remonts un 

kosmētiskais remonts) 

maijs būvdarbi, PIL 8. pants  

36 Pašvaldības īpašumā esošo 

dzīvokļu atjaunošanas darbu 

būvuzraudzība (5. kārta)  

71247000-1 (būvdarbu 

uzraudzība) 

maijs pakalpojums, PIL 9. pants  

37 Pašvaldības īpašumā esošo 

dzīvokļu apsekošanu 

71631300-3 (Ēku 

tehniskās pārbaudes 

pakalpojumi) 

maijs pakalpojums, PIL 8. pants  

38 Koku vietu projektēšana 

Rīgas vēsturiskajā centrā un 

tā aizsardzības zonas ielu 

apstādījumos, 

autoruzraudzība 

71240000-2 

(Arhitektūras, 

inženiertehniskie un 

plānošanas 

pakalpojumi). 

maijs pakalpojums, PIL 8. pants  

39 Divpusēju pludmales solu 

izgatavošana un uzstādīšana 

Vecāķu peldvietā  

39113300-0 (Soli 

sēdēšanai) 

maijs pakalpojums, PIL 9. pants  

40 Pastiagu laipu izgatavošana 

un uzstādīšana Daugavgrīvas 

peldvietā      (vides 

pieejamības nodrošināšana)  

03419100-1 

(Kokmateriālu 

izstrādājumi) 

maijs pakalpojums, PIL 9. pants  

41 Kokaugu zāģēšana Rīgas 

valstspilsētas robežās 

77210000-5 

(Mežizstrādes 

pakalpojumi.) 

maijs pakalpojums, PIL 8. pants  



5 
 

Nr. 

p. k.  
Iepirkuma priekšmets CPV kods 

Plānotais iepirkuma 

izsludināšanas gads 

un ceturksnis/mēnesis 

Iepirkuma līguma veids 

un plānotā iepirkuma 

veikšanas kārtība 

saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likumu 

(turpmāk – PIL) 

1 2 3 4 5 

42 Rekultivētās Augusta Deglava 

ielas izgāztuves un 

rekultivētās izgāztuves 

“Kleisti” teritorijas žoga  

remonts 

45454100-5 

(Atjaunošanas 

pakalpojumi) 

maijs pakalpojums, PIL 9. pants  

43 I Meža administrācijas ēkas 

un kapličas vides pieejamības 

nodrošināšana 

45233200-1 

(Celtniecības darbi). 

maijs pakalpojums, PIL 8. pants  

44 Rezerves daļu piegāde Nr.2  

"OPSIS" gaisa monitoringa 

stacijām 

38900000-4 (Dažādi 

vērtējuma un pārbaudes 

instrumenti) 

jūnijs  piegāde, PIL 9. pants 

45 POS-termināļu ieviešana 

Rīgas valstspilsētas 

sabiedrisko tualešu 

apmeklēšanai 

48110000-2 (POS 

termināla 

programmatūras 

pakotne.) 

jūnijs  pakalpojums, PIL 8. pants  

46 Ceļu seguma atjaunošana 

apstādījumu teritorijās      (I 

daļa Grants seguma celiņu 

atjaunošana  Kanālmalas 

apstādījumos pie Latvijas 

Nacionālās operas un baleta 

ēkas, II daļa Plākšņu un bruģa 

celiņu atjaunošana a 

Hospitāļu ielas  un Miera 

ielas skvērā) 

45233142-6 (ceļu 

remonta darbi) 

jūnijs būvdarbi, PIL 9. pants  

47 Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības kapsētu 

uzkopšanas darbi 

90600000-3 (Tīrīšanas 

un sanitārie 

pakalpojumi lauku 

apvidos vai pilsētu 

teritorijās un saistītie 

pakalpojumi). 

jūnijs pakalpojums, PIL 8. pants  

48 Darba apģērba piegāde 

Mājokļu un vides 

departamenta vajadzībām 

(Kapsētu pārvalde, 

Apsaimniekošanas pārvalde, 

Vides pārvalde)  

18100000-0 

(Profesionālie apģērbi, 

speciālie darba apģērbi 

un aksesuāri) 

jūnijs pakalpojums, PIL 9. pants  

49 Pētījums par smalko daļiņu 

sastāvu un morfoloģiju 

izcelsmes noteikšanai, 

izmantojot Rīgas centra gaisa 

monitoringa stacijas datus. 

73300000-5 

(Pētniecības un 

izstrādes plānošana un 

izpilde.) 

jūnijs/jūlijs pakalpojums, PIL 9. pants  



6 
 

Nr. 

p. k.  
Iepirkuma priekšmets CPV kods 

Plānotais iepirkuma 

izsludināšanas gads 

un ceturksnis/mēnesis 

Iepirkuma līguma veids 

un plānotā iepirkuma 

veikšanas kārtība 

saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likumu 

(turpmāk – PIL) 

1 2 3 4 5 

50 Celiņu atjaunošanas darbu 

apstādījumu teritorijās 

būvuzraudzība 

71247000-1 (būvdarbu 

uzraudzība) 

jūnijs/jūlijs pakalpojums, PIL 9. pants  

51 Dekoratīvās strūklakas 

rekonstrukcija un skulptūru 

''Sumpurnis'',  ''Bārenīte ''un '' 

Mātesmeita'' restaurācijas  

projekta izstāde (Kronvalda 

parkā) 

71240000-2 

(Arhitektūras, 

inženiertehniskie un 

plānošanas 

pakalpojumi). 

jūnijs/jūlijs pakalpojums, PIL 8. pants  

52 Jaunciema dabas lieguma 

infrastruktūras izbūve - ceļa 

pieslēguma izbūve 

45233260-9 (Gājēju 

celiņu būvdarbi).  

jūnijs būvdarbi, PIL 8. pants  

53 Meliorācijas grāvju tīrīšana 

un atjaunošana (Vispārīgā 

vienošanās) 

45112320-4 (Zemes 

meliorācijas darbi.) 

jūnijs/jūlijs būvdarbi, PIL 8. pants  

54 Atzinums par Rīgas 

krematorijas turpmāku 

izmantošu  

73300000-5 

(Pētniecības un 

izstrādes plānošana un 

izpilde.) 

jūnijs pakalpojums, PIL 9. pants  

55 Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības kolumbārija I 

Meža kapsētā, Rīgā 

projektēšana un 

autoruzraudzība 

71240000-2 

(Arhitektūras, 

inženiertehniskie un 

plānošanas 

pakalpojumi). 

jūlijs/augusts  pakalpojums, PIL 9. pants  

56 Raiņa kapsētas 

administrācijas ēkas pārbūve 

un vides pieejamības 

nodrošināšana  

45233200-1 

(Celtniecības darbi). 

jūlijs/augusts  būvdarbi, PIL 9. pants  

57 Krūmu zāģēšana satiksmes 

drošības uzlabošanai 

77310000-6 (Zaļo 

platību apzaļumošanas 

un kopšanas 

pakalpojumi) 

jūlijs/augusts  pakalpojums, PIL 9. pants  

58 Egļu zaru iegāde Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības 

kapsētu vajadzībām 

03415000-2 (Skujkoku 

(mīksto koku) koksne) 

jūlijs/augusts  pakalpojums, PIL 8. pants  

59 Bīstamo un sievišķā klona 

papeļu zāģēšana 

77211400-6 (Koku 

izciršanas pakalpojumi) 

jūlijs/augusts  pakalpojums, PIL 9. pants  

60 Elektrības pievades vietu 

Pilsētas kanāla piestātnēs (3 

gb.) izbūves projekta izstrāde  

71240000-2 

(Arhitektūras, 

inženiertehniskie un 

plānošanas 

pakalpojumi). 

jūlijs/augusts  pakalpojums, PIL 9. pants  



7 
 

Nr. 

p. k.  
Iepirkuma priekšmets CPV kods 

Plānotais iepirkuma 

izsludināšanas gads 

un ceturksnis/mēnesis 

Iepirkuma līguma veids 

un plānotā iepirkuma 

veikšanas kārtība 

saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likumu 

(turpmāk – PIL) 

1 2 3 4 5 

61 Meliorācijas situācijas un 

optimālo risinājumu 

ieviešanas izpēte no Imantas 

1. līnijas līdz Imantas 6. 

līnijai un meliorācijas sistēmu 

pārbūves būvprojekta izstrāde 

71240000-2 

(Arhitektūras, 

inženiertehniskie un 

plānošanas 

pakalpojumi). 

jūlijs/augusts  pakalpojums, PIL 9. pants  

62 Pievedceļu pie slipiem Juglas 

ezerā un Ķīšezerā 

projektēšana 

71240000-2 

(Arhitektūras, 

inženiertehniskie un 

plānošanas 

pakalpojumi). 

jūlijs/augusts  pakalpojums, PIL 9. pants  

63 Prūšu ielas skvēra 

projektēšana  

71240000-2 

(Arhitektūras, 

inženiertehniskie un 

plānošanas 

pakalpojumi). 

jūlijs/augusts  pakalpojums, PIL 9. pants  

64 Parku infrastruktūras 

uzturēšana (Vispārīgā 

vienošanās) 

45233200-1 (Dažādi 

ceļu seguma būvdarbi). 

jūlijs/augusts  būvdarbi, PIL 8. pansts  

65 Koku augšanas apstākļu 

uzlabošana 

77300000-3 

(Dārzkopības 

pakalpojumi) 

jūlijs/augusts  pakalpojums, PIL 8. pants  

66 Pašvaldībai piederošo brīvo 

dzīvojamo telpu atbrīvošana 

no īrnieku mantām un 

sadzīves priekšmetiem 

90511200-4 

(Mājsaimniecību 

atkritumu savākšanas 

pakalpojumi) 

jūlijs/augusts  pakalpojums, PIL 9. pants  

67 Labiekārtojuma elementu 

(soli, divpusējs pludmales 

soli, sauļošanās zviļņi, 

atkritumu urnas, velostatīvi) 

uzstādīšana aktīvās atpūtas 

zonās pie Velnezera, Dārziņu 

apkaimes Daugmales ielas 

teritorijās, Bolderājas karjerā.  

03419100-1 

(Kokmateriālu 

izstrādājumi, 

39113300-0 (Soli 

sēdēšanai) 

jūnijs/augusts  pakalpojums, PIL 9. pants  

68 Pētījums par sadzīves 

atkritumu plūsmu un to 

apsaimniekošanu Rīgas 

valstspilsētas pašvaldībā 

73300000-5 

(Pētniecības un 

izstrādes plānošana un 

izpilde.) 

jūlijs/augusts  pakalpojums, PIL 8. pants  

69 Divu jaunu sadzīves bīstamo 

atkritumu specializēto 

pieņemšanas punktu 

izveidošana 

45000000-7 

(Celtniecības darbi) 

jūlijs/augusts  būvdarbi, PIL 9. pants  

70 Informatīvo stendu 

izgatavošana  un uzstādīšana 

Rīgas peldvietās  

39133000-3 (Stendi) augusts  pakalpojums, PIL 9. pants  



8 
 

Nr. 

p. k.  
Iepirkuma priekšmets CPV kods 

Plānotais iepirkuma 

izsludināšanas gads 

un ceturksnis/mēnesis 

Iepirkuma līguma veids 

un plānotā iepirkuma 

veikšanas kārtība 

saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likumu 

(turpmāk – PIL) 

1 2 3 4 5 

71 Gājēju celiņu būvniecība 

Sarkandaugavas parkā 

45233260-9 (Gājēju 

celiņu būvdarbi).  

augusts  būvdarbi, PIL 9. pants 

72 Stāvvietas asfalta seguma 

maiņa Aizsaules ielā pie 

Kapsētu pārvaldes (kadastra 

Nr.01000900040) 

45233142-6 (ceļu 

remonta darbi) 

augusts  būvdarbi, PIL 9. pants  

73 Dekoratīvās strūklakas 

rekonstrukcija un skulptūru 

''Sumpurnis'',  ''Bārenīte ''un '' 

Mātesmeita'' restaurācijas  

projekta izstāde (Kronvalda 

parkā) 

71240000-2 

(Arhitektūras, 

inženiertehniskie un 

plānošanas 

pakalpojumi). 

augusts  būvdarbi, PIL 9. pants  

74 Dailes teātra priekšlaukuma 

demontētas  sabiedriskās 

tualetes renovēšanas un 

pārvietošanas darbi 

45233200-1 

(Celtniecības darbi). 

augusts  būvdarbi, PIL 9. pants  

75 Atpūtas vietas Braila ielā pie 

Juglas ezera  būvniecības 

darbi  

45233200-1 

(Celtniecības darbi). 

augusts būvdarbi, PIL 8. pants  

76 Atpūtas vietas Braila ielā pie 

Juglas ezera  būvniecības 

darbu būvuzraudzība  

71247000-1 (būvdarbu 

uzraudzība) 

augusts pakalpojums, PIL 9. pants  

77 Inventāra piegāde Kapsētu 

pārvaldes vajadzībām  

44511000-5 (Rokas 

instrumenti), papildus – 

39224000-8 (Slotas un 

birstes un citas dažādu 

veidu preces) 

augusts pakalpojums, PIL 9. pants  

78 Rīgas pilsētā izķerto bez 

saimnieka palikušo kaķu 

izmitināšana un aprūpes 

sniegšana dzīvnieku 

patversmē  

85200000-1 

(Veterinārie 

pakalpojumi) 

augusts pakalpojums, PIL 2. 

pielikums 

79 Apgaismojuma nomaiņa uz 

LED 

31500000-1 

(Apgaismes ierīces un 

elektriskās spuldzes) 

augusts pakalpojums, PIL 9. pants  

80 Mobilā bīstamo atkritumu 

savākšana 

90523000-9 (Toksisko 

atkritumu apglabāšanas 

pakalpojumi, izņemot 

radioaktīvos atkritumus 

un piesārņotu augsni) 

augusts  pakalpojums, PIL 9. pants  



9 
 

Nr. 

p. k.  
Iepirkuma priekšmets CPV kods 

Plānotais iepirkuma 

izsludināšanas gads 

un ceturksnis/mēnesis 

Iepirkuma līguma veids 

un plānotā iepirkuma 

veikšanas kārtība 

saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likumu 

(turpmāk – PIL) 

1 2 3 4 5 

81 Bolderājas karjera aktīvās 

atpūtas zonas piebraucamā 

ceļa un autostāvvietas grants 

seguma atjaunošana 

45233200-1 (Dažādi 

ceļu seguma būvdarbi). 

septembris pakalpojums, PIL 9. pants  

82 Glābšanas stacijas 

būvniecības darbi Vakarbuļļu 

peldvietā  

45233200-1 

(Celtniecības darbi). 

septembris būvdarbi, PIL 9. pants  

83 Vakarbuļļu peldvietā 

Glābšanas stacijas 

būvniecības darbu Vakarbuļļu 

peldvietā būvuarzudzība 

71247000-1 (būvdarbu 

uzraudzība) 

septembris pakalpojums, PIL 9. pants  

84 Par sašķidrinātās naftas gāzes 

- propāna piegādi Rīgas 

pašvaldības kapsētām 

09122110-4 

(Sašķidrināta propāna 

gāze) 

septembris pakalpojums, PIL 9. pants  

85 Dailes teātra priekšlaukuma 

demontētas  sabiedriskās 

tualetes jaunas vietas 

būvniecība un labiekārtošana 

45233200-1 

(Celtniecības darbi). 

septembris būvdarbi, PIL 9. pants  

86 Rīgas valstspilsētas vides 

komunikācijas, videi 

draudzīgas rīcības un vides 

izglītības stratēģijas izstrāde 

73300000-5 

(Pētniecības un 

izstrādes plānošana un 

izpilde.) 

septembris pakalpojums, PIL 9. pants  

87 Raidera ar papildus 

aprīkojumu (zāles pļāvējs, 

piekabe, slota, sniega lāpsta) 

iegāde  

16000000-5 

(Lauksaimniecības 

tehnika.) 

oktobris piegāde, PIL 9. pants 

88 Rīgas domes Mājokļu un 

vides departamenta telpu 

remonta darbi 

45453000-7 (Kapitālais 

remonts un 

kosmētiskais remonts) 

oktobris būvdarbi, PIL 9. pants  

89 Ielu apstādījumos un 

pašvaldības izglītības iestāžu 

apstādījumos augošu koku 

vainagu kopšana 

77310000-6 (Zaļo 

platību apzaļumošanas 

un kopšanas 

pakalpojumi) 

oktobris pakalpojums, PIL 8. pants  

90 Bīstamu situāciju novēršana 

ielu un pašvaldības izglītības 

iestāžu apstādījumos 

77310000-6 (Zaļo 

platību apzaļumošanas 

un kopšanas 

pakalpojumi) 

novembris pakalpojums, PIL 9. pants  

91 Par pārvietojamo tualešu 

apkalpošanu Rīgas 

pašvaldības  kapsētās 

90900000-6 (Tīrīšanas 

un sanitārijas 

pakalpojumi) 

novembris pakalpojums, PIL 9. pants  

IZSLUDINĀTI IEPIRKUMI 

UZSĀKTI IEPIRKUMI 

 

 


